
    

    
        

        


        


        


        [image: ]
    



    
 


    

    
    
[image: ]
    Vilkijos apylinkių seniūnija


    

    


    
       









        
    
    



    


	 Pradžia
	 Aktuali informacija	Naujienos
	Viešieji pirkimai


	 Apie mus	Seniūnaitijos
	Kultūra
	Sportas
	Įžymūs žmonės
	Prisiminimų kertelė
	Istorija
	foto galerija


	 Paslaugos
	Kontaktai	 Kontaktai
	Jūsų komentarai


	Saulėtekio biblioteka
	Padauguvos kult. centras
	Padauguvos biblioteka
	Saugi kaiminystė
	Kaimu naujienos	Gerumas nesibaig2017 11


	Naujienos usleptos	romansai201711
	Su pareigunais
	Senukai atidaryti
	Gudzius padauguvoj
	Stanislovaiteines knyga	Video stanislovaitienes


	Akcija neigaliuju2017	Video neigaliuju akcija2017




	Seniunaitijos	Seniu Padauguvos
	Sen Vilkijos
	Sen Jaučakių	Jaucakiai video


	Sen Saulėtekio	saulet kaledos2017


	Sen Padubysio
	Sen daugeliskiu	Jotautų mokykla
	Daugėkiškių mokyklas 74


	sen Purvikiu


	PDF failai
	Izymus zmons	Juozas Mikuckis
	Stasys Liutvinavičius
	V. teiserskyte
	Ambraziunas izimybe
	Stankevičius


	Demesio
	Eglutė Sauletekiuose
	2018 gimtadieniai
	Vėliavos šventinimas
	Kaledos geradariu deka
	Gyventojų dėmesiui
	plakatas 100 lietuvai
	100sveikinim padauguva
	Kaimai iš paukščio
	Ringovės iš paukščio videos 76
	Vilkijos kaim paukscio
	Saulėtekio kaim paukscio
	Saugiausia Vilkijos seniuinijoje
	Užgavėnės Purviškėse 2018
	Purviskiai more video
	Vasario15
	Vasario 15 video
	Vasario 16
	Vasario 16 koncertas
	Vasario 16  dronas
	Koncertas vasario 16 video
	Mano krastas Lietuva video
	Kovo8 sveikinimas
	Senbuviu susitikimas Saul
	Nėrinių paroda
	Video paroda nerinių
	Išvyka į Ukrainą
	Lazduonos taurė
	šeimos šventė
	Poezijs pavasaris
	100 Lietuvai sauletekiuose
	poezijos pavas video
	Neįgaliųjų varžybos
	Himnas 2018
	Oninės 2018
	Žolinė 2018
	krūvandu koplytele
	Padauguva Batniavoje
	Popietė Padauguvoje
	Eimučio paroda
	Eimučio paroda video
	Seimo pirmioniko vizitas
	Romansų vakaras 2018
	Eglutė Saulėtekiuose 2018
	Vasario 16 2019
	Kovo 11 Padauguvoje
	Padauguvos bibl atidarymas
	Atvelykis 2019
	Aktyvumo ciklas
	Atvelykis padauguvoj
	Poezijos pavasaris
	Šventė polcijos
	po apylinkę pasidairius
	Bažnyčios grindys
	Žolinė 2019
	Kraštiečių šv Padaug
	Gražiausia sodyba 2019
	Senjorai 2019
	Vasario 16 2020
	Korono virusas
	Traktorių techninė apžiūra
	Kauno švara
	Žolinės 2021
	Veiklos planas 2023 m.











    

SKELBIMAi                        



    







[image: ]


Baltų vienybės renginys.....

    






    





    








Vilkijos apylinkių seniūnijos 2023 metų seniūnaičių rinkimo grafikas.....



[image: ]

    






    





    







[image: ]


Kaip žinote, nuo rugpjūčio 1 d., pasikeitė pakuočių atliekų surinkimo grafikas Kauno rajone. Taip pat,
UAB „Ekonovus“ paslaugas teiks naujos sutarties, sudarytos su Savivaldybe, pagrindu. Pagrindiniai
pasikeitimai:
- Paslaugos teikimo administratorius – UAB „Komunalinių paslaugų centras“. Visa informacija


    







apie paslaugą / netinkamai vykdomą paslaugą / konteinerių užsakymo klausimai ir pan., turėtų būti derinama su administratoriumi.
- Pakuočių atliekos vežamos 1 kartą per 3 savaites;
- Stiklo pakuotė vežama 1 kartą per 3 mėnesius.
Grafikas skelbiamas: https://www.ekonovus.lt/aptarnavimo-grafikai-bi/
Dažnai kyla klausimų, kodėl keitėsi konteinerių aptarnavimo dažnumas.
Atsakymas:
1. anksčiau visa pakuotė, įskaitant ir stiklą, buvo renkama vienu konteineriu. Išdalinus
gyventojas konteinerius, skirtus stiklo pakuotei rinkti, natūraliai sumažėja pakuočių atliekų konteinerių užpildymas.
2. Aptarnavimo dažniai buvo nustatomi atsižvelgiant į atliktus tyrimus (buvo analizuojamas ir vertinamas konteinerių išstūmimas pas gyventojus jų aptarnavimo dieną, taip pat konteinerių užpildymas) – vadovaujantis tyrimų rezultatais, nustatytas optimalus konteinerių aptarnavimo dažnumas. Vis tik, jei pakuočių atliekų konteinerio tuštinimo dažnumas netinkamas (per retas), yra galimybė
turimą pakuočių atliekų surinkimo konteinerį pasikeisti į didesnės talpos (360 l). Tokiu atveju, gyventojams reikia informuoti administratorių ir paslaugos teikėją.

    






    





    







[image: ]





Atsakingo gyvūno seimininko atsakomybe prasideda nuo pareigų....

    









© PigiosSvetaines.lt














© PigiosSvetaines.lt

